[bookmark: _GoBack]PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N° 017 DE 26 DE MAIO DE 2023
		Autor: Jubio Carlos Montel de Moraes - Jubinha

Dispõe sobre a denominação de Bem Publico
 Municipal e dá outras providencias.

		                  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA, ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

		     Art. 1° - Fica a UBS – Unidade Básica de Saúde P.A. Piaus no Município de Nova Xavantina-MT com a seguinte denominação:

              	     MARIA ROSILENE FERREIRA DOS SANTOS

    Art. 2° - O Poder Executivo Municipal deverá no prazo de 60 (Sessenta) dias colocar placa denominativa no local.

		    Art. 3° – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Nova Xavantina-MT, 26 de maio de 2023.

                                         Jubio Carlos Montel de Moraes – Jubinha
                                                             Vereador

[image: C:\Users\Usuario\Desktop\certidão obito-UBS-jubio-2023.jpeg]
image1.jpeg
REPUILICA FEDLATIVA DO BRASIL
RECGIST 1L DAS PESSOAS NATURAIS
RTIDAO DE OBITO

MARIA ROSILENE FERREIRA DOS SANTOS /

022.045.961:78

063800 01 55 2021 4 00063 100 0012615 79

e Jog UM DUARTE DOS SANTO!
‘% BATA S o e T A 4
. LOCAL FALECIMEN )

(Carmia Braga Aves-11052/MT == =
OBSERVAGOES AVEREA

[ No deix

| Mendes vion
318226867 .
ANOTAGOES BE CADA

fihos Ana Giara Mendes dos Sanios, GPF. 706 033 83178, Serana |
Rogiito de 0bilo lavrado em 27 do selembro de 2021 DO do
154 O olomantas faltantes foram ignorados polo declarant.

([ TS DGCUNENTE | WiERG | OATA EXPEDIGRD ORAG EPEDIGOR

R Tz
NS 1 -
77! |[Garho Nacona'de I
7 | [TiPo BoCONENTD | NolieRo | ZoRREGKD | wuNEo ]k
i [ YT == ) =}
77 T EETTE T —— \
“As anotagdes de cadastro acima ndo dispensam a parte interessada da apresentagao do documants onginal, quando
axigdo plo drgho sollcitante ou quando necessario para dantfcasda do seu portador
1 Serventia 2° Oficio de Notas O elendo & verdads. Do

Av. Col Antdnio Cristino Cortés, n* 502. Sefor Cidade Velna. Basra do Gargas - MT, 27 de setembro de 2021
(GEP 73601900, Tloones. (66 34011505, 3401 - 9505

Rainner Jeronimo Roweder - Oficial

Barra do Gargas, Estado de Mato Grosso _ Qaew.

Lina Souza Soares Neta Medrado-Escrevente:

Autrizads